



WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY

IM. PROF. DR STANISŁAWA POPOWSKIEGO

ul. Żołnierska 18a, 10-561 Olsztyn, tel.: 89 539 34 55, tel./fax.: 89 533 77 01

www.wssd.olsztyn.pl, sekretariat@wssd.olsztyn.pl

Nr r-ku bankowego: PKO BP SA 02 1440 1228 0000 0000 0223 3304

Nr postępowania SZP-332-10PN/2021

Olsztyn, dnia 22-02-2021r.

Dotyczy postępowania przetargowego:

Na podstawie art. 135 Ustawy Prawo zamówień publicznych *Dz. U. z 2019r. poz. nr 2019*) Zamawiający, **Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie** wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/

Modyfikacja treści SWZ z inicjatywy Zamawiającego.

Dotyczy zadania nr 5.

W związku z zaistnieniem nowych okoliczności, które wystąpiły u Zamawiającego po opublikowaniu Ogłoszenia o zamówieniu w BZP, ulega modyfikacji treść SWZ, która polega na wykreśleniu i usunięciu z przedmiotowego postępowania zakresu rzeczowego, który stanowią łóżka szpitalne 12 szt. w zadaniu nr 5. Przedmiotu zamówienia nie należy wyceniać i ujmować w ofertach.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź ad. 1. Dopuszcza się złożenie materiałów firmowych dystrybutora.

Pytanie 2. Zadanie 5

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125mm, które gwarantują doskonałą mobilność i zwrotność łóżka, co przekłada się na łatwe prowadzenie łóżka przez personel?
2. Czy szczyt łóżka mają być blokowane na czas transportu, aby nie doszło do przypadkowego wyjęcia szczytu, co mogłoby zagrozić pacjentowi?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami, które nie wymagają stosowania elastycznych listew odbojowych?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko dostarczone w opakowaniu producenta lub dystrybutora? Nie ma to żadnego znaczenia w jakim opakowaniu łóżka są dostarczone.



Certyfikat Jakości
PN-EN ISO 9001:2015



Odpowiedź ad. 2. Zadanie nr 5 nie stanowi przedmiotu zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Patrz modyfikacja powyżej.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji dla zadania nr 5, 6 i 7 – 42 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany termin w zakresie zad. nr 6 i 7. Zadanie nr 5 wykreślone.

Pytanie nr 4. Zad. nr 5 – Łóżka szpitalne – 12 szt

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 125mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki bez listw odbojowych na całej ich długości? Barierki nie wystają poza krążki odbojowe więc nie potrzebują dodatkowego zabezpieczenia przed obciami czy też otarciami.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w statyw kroplówki przyłóżkowy prosty, niewygięty w kierunku łóżka?

Odpowiedź ad. 4. Zadanie nr 5 nie stanowi przedmiotu zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Patrz modyfikacja powyżej.

Pytanie nr 5. Zad. nr 7 – Szafka przyłóżkowa – 13 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z blachy nieocynkowanej malowanej proszkowo (pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
2. Czy Zamawiający dopuści fronty szafki (czoła szuflady i drzwiczki kontenera) wykonane z blachy węglowej malowanej proszkowo (pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z tylną częścią blatu wyposażoną w metalowy reling malowany proszkowo z tworzywowym haczykiem na ręcznik?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w metalowy reling niewyposażony w tworzywo uchwyt na szklankę? Takie rozwiązanie posiada jeden producent szafek przyłóżkowych i powyższy zapis ogranicza konkurencyjność składanych ofert.
Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ. ponieważ uchwyt na szklankę zwiększa bezpieczeństwo i zapobiega przed rozlaniem.
5. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w tworzywowe wałki zabezpieczające krawędzie blatów szafki, co ogranicza możliwość zlewania się płynów na podłogę, jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
6. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w górną szufladę i dolny kontener zamykany drzwiczkami z zatrzaskiem magnetycznym oraz przestrzenią pomiędzy nimi o wysokości 195mm +/- 10mm, jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.
Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której szuflada górna wyposażona jest we wkład tworzywo (nie koniecznie wykonany z ABS) dwukomorowy, jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której wysokość szuflady górnej wynosi 105mm +/- 10mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
8. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w dolny kontener zamykany drzwiczkami z zatrzaskiem magnetycznym, podzielony na dwie części półką metalową malowaną farbą proszkową, jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.
9. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 820mm +/- 10mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
10. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości przy rozłożonym blacie 1120mm +/- 10mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
11. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 430mm +/- 10mm?

- Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.*
12. Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której sprężyna gazowa osłonięta jest metalową, okrągłą obudową?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
13. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w mechanizm unoszenia oraz zwalniania blatu umieszczony w metalowej manetce?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
14. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny z regulacją jego wysokości w zakresie 780 – 1090 mm +/- 10mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
15. Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której wspornik blatu bocznego nie jest osłonięty aluminiową osłoną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
16. Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której minimum dwie krawędzie blatu bocznego zabezpieczone są tworzywowymi wałkami, jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
17. Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której blat boczny nie jest wyposażony w tworzywo uchwyt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
18. Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której mechanizm rozkładania blatu zaczyna się od odchylenia dolnej krawędzi blatu?
Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.
19. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w koła o średnicy 50mm?
Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.
20. Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której blat boczny wyposażony jest w 2 dodatkowe koła zwiększające jego stabilność podczas spożywania posiłków, jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
21. Czy Zamawiający dopuści możliwość wyboru kolorów frontów i blatów z 6 kolorów?
Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.

Pytanie nr 6. Dotyczy: zadanie 5 – łóżko szpitalne – 12 szt.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
2. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści minimalną wysokość leża od podłogi 500 mm w celu zmniejszenia ryzyka tzw. wypadnięcia pacjenta z łóżka, wymiar dotyczy powierzchni, na której spoczywa materac?
3. Czy (w pkt. 14 i 18) Zamawiający dopuści osiem haczyków do zawieszania np. woreczków na płyny fizjologiczne, po cztery haczyki z dwóch stron leża?
4. Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w opuszczane barierki boczne, zabezpieczające pacjenta; barierki nie posiadające elastycznych listew odbojowych, ale łóżko posiadające w czterech narożnikach ramy leża krążki odbojowe w narożnikach chroniące łóżko przed uderzeniami; barierki spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52 zabezpieczające pacjenta na całej długości leża

Odpowiedź ad. 6. Zadanie nr 5 nie stanowi przedmiotu zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Patrz modyfikacja powyżej.

Pytanie nr 7. Zadanie 5

1. Czy Zamawiający dopuści czas realizacji 6-8 tygodni co jest standardowym terminem produkcji łóżek ?
2. Czy Zamawiający w pkt. 17 opisu dopuści poręcze boczne bez listew odbojowych ? Łóżka posiadają krążki odbojowe w rogach, które pełnią tą samą funkcję.

Odpowiedź ad. 7. Zadanie nr 5 nie stanowi przedmiotu zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Patrz modyfikacja powyżej.

Pytanie nr 8. Zadanie 6.

1. Czy Zamawiający dopuści czas realizacji 6-8 tygodni co jest standardowym terminem produkcji łóżek ?

Patrz odpowiedź ad. pytanie nr 3.

2. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści leże wykonane z metalowych lameli po kilka w każdym segmencie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści regulację do 36 stopni ?

Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.

4. Czy Zamawiający w pkt. 6 opisu dopuści regulację 770 – 1570 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający w pkt. 8 opisu dopuści koła o średnicy 100 mm w tym 3 koła z blokadą a jedną z blokadą kierunkową ?

Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.

6. Czy Zamawiający w pkt. 10 opisu dopuści 820 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

7. Czy Zamawiający w pkt. 11 opisu dopuści 1670 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

8. Czy Zamawiający w pkt. 12 opisu dopuści regulację 740 – 1060 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 9. Zadanie 7

1. Czy Zamawiający dopuści czas realizacji 6-8 tygodni co jest standardowym czasem produkcji dla szafek ?

Patrz odpowiedź ad. pytanie nr 3.

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o zbliżonych parametrach oraz w pełni tej samej funkcjonalności jak pokazana na zdjęciu i opisana poniżej :

1.	Wymiary: Szerokość - 520 mm (+/- 20 mm) Głębokość - 450 mm (+/- 20 mm) Wysokość - 910 mm (+/- 20 mm)
2.	Konstrukcja wykonana z blach i kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym
3.	Powłoki lakiernicze całej szafki odporne na uszkodzenia mechaniczne i środki dezynfekcyjne
4.	Skrzynka szafki wyposażona w półkę oraz miejsce na min. 3 butelki 1,5 l
5.	Błaty szafki (główny i dodatkowy) z tworzywa ABS z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów
6.	Szuflada dwustronnie wysuwana, wyposażona w uchwyt i w ogranicznik zapobiegający wypadnięciu z szafki. Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi
7.	Szafka posiada koła jezdne o \varnothing min. 65 mm, cztery z blokadą
8.	Półka na obu w dolnej części szafki. Półka przelotowa z dostępem z obu stron szafki.
9.	Dodatkowy blat boczny z możliwością chowania do boku szafki i płynną regulacją wysokości w zakresie 800 – 1100 mm (+/- 20 mm) wspomaganą sprężyną gazową. Możliwość nachylenia blatu bocznego w 3 pozycjach, blat boczny o wymiarach 660 x 430 mm (+/- 20 mm). Regulacja za wysokości blatu za pomocą czytelnie oznaczonych dźwigni po obu stronach blatu bocznego.
10.	Wysokość szuflady pod blatem min. 100 mm, wolna przestrzeń między szufladą a drzwiczkami min. 110 mm, wysokość drzwiczek min. 390 mm, przestrzeń na obu w min. 120 mm.
11.	Wkładka z tworzywa ABS z przegrodą do szuflady
12.	Czoła szuflady i szafki lakierowane proszkowo z możliwością wyboru koloru
13.	Waga maks. 48 kg

Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.

Pytanie nr 10. Zadanie nr 7

1. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Patrz odpowiedź ad. pytanie nr 3.

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 875 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kółkami o średnicy 50 mm?

Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.

Pytanie nr 10. Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź ad. 4. Zadanie nr 5 nie stanowi przedmiotu zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Patrz modyfikacja powyżej.

Upoważnia się Wykonawców do samodzielnego wprowadzenia zmian w treści SIWZ, wyłącznie w zakresie dot. wprowadzonych ww. modyfikacji.

Terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

Nowy termin składania ofert 26-02-2021r godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 26-02-2021r godz. 12:00

Ogłoszenie o zmianie opublikowano w BZP dnia 22-02-2021r nr 00009375/01

(podpis nieczytelny osoby, której Kierownik zamawiającego powierzył wykonywanie zastrzeżonych dla niego czynności)

Piotr Wichowski
Kierownik Sekcji zamówień publicznych WSSD

Publikacja na stronie www.wssd.olsztyn.pl